ELTROPA

Datenblatt

Fachboden, 88x445x370mm, Metall, schwarz, RAL9005

Komponente Ausbau -

Artikelnummer:

EAN Code:
Artikelklasse:
Marke:

UVP:

Ausfihrung:
Hoéhe:

Breite:

Tiefe:
RAL-Nummer:

Geeignet fir Gehausebaubreite:

Geeignet fir Gehausebauhothe:
Geeignet fur Gehdusebautiefe:
Max. Belastbarkeit:

Werkstoff:

Farbe:

Eltropa ENS-FB370S

2811283

4003899945793

Komponente Ausbau

Eltropa

39,49 € pro Stk

Fachboden
88 mm
445 mm
370 mm
9005
482,6 mm
88,9 mm
400 mm
30 kg
Metall

schwarz

Fachboden aus Stahlblech, mit Ventilationsschlitzen, zur Montage am 19" Profil, vorne (2HE). Abmalf3: 445x370mm, Max.

Belastbarkeit: 30 kg, Farbe: schwarz (RAL 9005)

Stand: 15/12/2025

Seite 1/1

Alle angegebenen Preise sind unverbindliche Preise inkl. Mwst



